様式３別添２－１

入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

 山形県立寒河江高等学校 校長 相澤 哲哉 殿

     （〒   －    ）

     住所又は所在地

     氏名又は名称

     及び代表者名

     電話番号

     担当者 氏名

      電話番号

      FAX 番号

      ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 募集要項の各条項を承知の上、「山形県立寒河江高等学校」自動販売機設置場所貸付に係る入札に

参加したいので、次のとおり必要書類を添えて申請します。

 また、県のホームページ等に決定金額及び事業者名を掲載することに同意します。

１ 参加を希望する入札物件  山形県立寒河江高等学校 体育館１階

 ２ 添付書類（提出する書類に○をつけること）

○印欄 書類の名称

 ① 県内事業所一覧表（別記様式第４号）の写し

② 自動販売機仕様書（最大電力，定格電力，寸法，付属品，計量器を付けるものに

あっては計量器の仕様，回収ボックスの仕様・寸法等が明記されたもの）

 ③ 食品衛生責任者の資格を示すもの（資格が必要な販売品を入れる場合）

（注）①については、県内に本店以外の事業所等を有する場合に、競争入札参加資格審査申請書

の添付書類の写しを提出すること。

③については、食品衛生責任者の資格を要する場合のみ提出すること。

受付番号